Y no dijeron los que pasaban: La bendicion del Señor sea con vosotros: os bendecimos en el nombre del Señor. Salm. CXXVIII, v. 8, y 117.

La bendicion del padre afirma las casas de los hijos. Ecles. cap. III, v. 41.

(2) En matrimonio.

Stie virgo Maria ob fidei munditiam, benedicta dicitur ad Angel. Luc. I, 28.

Exclamavit voce magna et dixit: Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui. Ibid. I, 42.

Et beata que creditisti, quoniam perficientur ea, quae dicta sunt tibi a Domino. Ibid. I, 45.

Benedixit illis Simeon, et dixit ad Mariam matrem ejus, etc. Ibid. II, 34.

Benedicite maledicentibus vobis, et orate pro calumniantibus vos. Ibid. VI, 28.

Benedicite persecutibus vos; benedicite, et nolite maledicere. Rom. XII, 14.

Benedictio quae creaturae consecratur, et sanctificatur. Faciesque vestem sanctam Aaron fratri tuo in gloriam et decorem. Exod. XXVIII, 2.

Et pones tiaram in capite ejus et laminam sanctam super tiaram, et oleum unctiois fundes super caput ejus: atque hoc ritu consecrabitur. Ibid. XXIX, 6.

Sanctificabisque et pectusculum consecratum, et armum quem de arietate separasti. Ibid. XXIX, 27.

Pontifex, id est sacerdos maximus inter fratres suos, super cuius caput fustum est unctiois oleum, et cuius manus in sacerdotio consecratae sunt, vestitusque est sanctis vestibus, etc. Levit. XXI, 10.

Omne, quod Domino consecratur, sive homo fuerit, sive animal, sive ager, non vendetur, nec redimi poterit: quidquid semel fuerit consecratum, sanctum sanctorum erit Domino. Ibid. XXVII, 28.

Assumetque aquam sanctam in vase fictili, et pauxillum terrae de pavimento tabernaculi mittet in eam. Num. V, 47.

Urbum autem, et omnia quae erant in ea

(1) Santa Isabel, madre del Bautista, y prima de la Virgen.

(2) Profecía de ángel a María Santísima.

(3) A Jesús y a María cuando esta le presentó en el templo.

(La Virgen Maria fué en premio de su fe, bendecida por el ángel. Luc. cap. I, v. 28.)

Y exclamó en alta voz (1) y dijo: Bendita tú entre las mujeres, y bendito el fruto de tu vientro. Luc. cap. I, v. 42.

Y bienaventurada la que creviste, porque cumplido será lo que te fué dicho de parte del Señor (2). Luc. cap. I, v. 45.

Y los bendijo Simeón (3) y dijo a María su madre, etc. Luc. cap. II, v. 34.

Benedicid á los que os maldicen, y orad por los que os calumnian. Luc. cap. VI, v. 28.

Benedicid á vuestros perseguidores: bendecidlos y no los maldigais. Pab. Ep. Rom. cap. XII, v. 14.

Benediccion para consagrar las cosas y las personas.—Y harás vestido sagrado (4) á Aaron tu hermano para gloria y hermosura. Ex. cap. XXVIII, v. 2.

Y pondrás la tiara en su cabeza, y la lámina santa sobre la tiara. Y derramarás sobre su cabeza el óleo de la uncion, y con esta ceremonia será consagrado (5). Ex. cap. XXXI, v. 6 y 7.

Y santificarás tambien el pecho consagrado y la espaldilla que separaste del carnero. Ex. cap. XXXI, v. 27.

El Pontífice, esto es, el sacerdote máximo entre sus hermanos, sobre cuya cabeza fué derramado el óleo de la uncion, y cuyas manos fueron consagradas cuando recibió el sacerdocio, y fué revestido de las santas vestiduras. Lev. cap. XXI, v. 10.

Todo lo que es consagrado al Señor, sea hombre, sea animal, ó campo, no se venderá, ni podrá rescatarese. Todo lo que una vez fuere consagrado al Señor, será cosa santísima. Lev. cap. XXVII, v. 28.

Y tomará del agua santa en un vaso de barro, y echará en ella un poquito de tierra del pavimento del tabernáculo. Núm. cap. V, v. 47.

Y pusieron fuego á la ciudad, y á todo lo

(4) Benditos como lo están los ornamentos que usa la Iglesia, en su parte que consagran al obrar.

(5) Acon, sumo sacerdote de la Ley Antigua.

(6) A Jesús y a María cuando esta le presentó en el templo.

succenderunt, absque auro et argento, et vasis æneis, ac ferro, quæ in ærarium Domini consecrarent. Josue vi, 24.

Consecrari et voti hoc argentum Domino, ut de manu mea suscipiat filius meus, et faciat sculptile atque confabile, et nunc trado illud tibi. Judic. xvii, 3.

Quia omnis creatura Dei bona est, et nihil rejiciendum quod cum gratiarum actione percipitur: sanctificatur enim per verbum Dei et orationem. 1. Tim. iv, 4.

Tabernaculum enim factum est primum, in quo erant candelabra, et mensa, et propositio panum, qua dicitur Sancta, etc. Hebr. ix, 2.

TITULUS IX.

BESTIA et bruta animalia non sunt crudeliter tractanda. Dixitque Jacob: Nosti Domine mi quod parvulos habeam teneros, et oves et boves foetas mecum: quas si plus in ambulando fecero laborare, morientur una die cuncti greges. Gen. xxxii, 43.

Sex diebus operaberis: septimo die cessabis, ut requiescat bos et asinus tuus; et refrigeretur filius ancille tuæ et advena. Exod. xxxii, 2. Idem Deut. v, 14.

Qui iratus vehementius cædebat fuste latera (asina ejus) quæ dicitur Dominus os asina, et locuta est: quid feci tibi? cur percussis me, ecce, jam tertio, etc. Num. xxii, 27.

Non ligabis os bovis terentis in area fruges tuas. Deut. xxv, 4.

Novit justus jumentorum suorum animas: viscera autem impiorum crudelia. Prov. xii, 10.

(1) Estos pasajes de la Escritura justifican sobradamente la costumbre que algunos necios ridiculizan de bendecir y consagrar sacerdotes, vestiduras, altares, templos, cirios, agua lustral, etc. etc., que sabiamente practica la Iglesia.